
2) Rumunsku se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 146, 4.5.2015.

Rozsudek Soudního dvora (čtvrtého senátu) ze dne 21. července 2016 – Apple and Pear Australia 
Ltd, Star Fruits Diffusion v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví, Carolus C. BVBA

(Věc C-226/15 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Evropské unie — Přihláška ochranné známky Evropské 
unie English pink — Námitky majitele slovní ochranné známky PINK LADY a obrazových ochranných 

známek obsahujících slovní prvek ‚Pink Lady‘ — Zamítnutí námitek — Rozhodnutí soudu pro ochranné 
známky Evropské unie — Změna rozhodnutí — Překážka věci pravomocně rozsouzené“

(2016/C 343/09)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Apple and Pear Australia Ltd, Star Fruits Diffusion (zástupci: T. de Haan, 
advokát, P. Péters, advokát)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec), Carolus C. BVBA

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnostem Apple and Pear Australia Ltd a Star Fruits Diffusion se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 254, 3.8.2015.

Rozsudek Soudního dvora (desátého senátu) ze dne 20. července 2016 (žádost o rozhodnutí 
o předběžné otázce Verwaltungsgericht Wien – Rakousko) – Hans Maschek v. Magistratsdirektion 

der Stadt Wien – Personalstelle Wiener Stadtwerke

(Věc C-341/15) (1)

„Řízení o předběžné otázce — Sociální politika — Směrnice 2003/88/ES — Článek 7 — Nárok na 
placenou dovolenou za kalendářní rok — Odchod do důchodu na žádost dotčené osoby — Pracovník, který 

nevyčerpal placenou dovolenou za kalendářní rok před skončením svého pracovního poměru — 
Vnitrostátní právní úprava, která vylučuje finanční náhradu za nevyčerpanou placenou dovolenou za 

kalendářní rok — Volno z důvodu nemoci — Úředníci“

(2016/C 343/10)

Jednací jazyk: němčina

Předkládající soud

Verwaltungsgericht Wien

Účastníci původního řízení

Žalobce: Hans Maschek

Žalovaný: Magistratsdirektion der Stadt Wien – Personalstelle Wiener Stadtwerke

19.9.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 343/7


